
1/6

Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10065/2022/OIMH

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

lng. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

a

FITNEMA s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: U Obůrky 823/5, Podklášteří , 674 01 Třebíč

IČO: 03554104

DIČ: czo3554104

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: C85351 vedená u Krajského soudu v Brně

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Workoutové hřiště na ul. Gen. Píky“

 



2/6

Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10065/2022/OIMH

úřad městského obvodu

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Workoutové hřiště na uI. Gen. Píky"

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 08.02.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10065/2022/OIIVIH

na realizaci stavby „Workoutové hřiště na ul. Gen. Píky" (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se

v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dilo dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o

dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečně stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1

a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, odst. 3.1 smlouvy o dilo ve výši 639 709,20 Kč bez DPH zvyšuje o částku 3 219,96 Kč bez DPH

takto :

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 639 709,20 Kč

Měněpráce bez DPH 68 411,18 Kč

Vícepráce bez DPH 71 631,14 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 642 929,16 Kč

DPH 21% 135 015,12 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 777 944,28 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10065/2022/OIMH

úřad městského obvodu

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle směrnice SME 2019 — 01 Postup při zadávání veřejných

zakázek schválené usnesením č. 0215/RIVIOb1822/5/19 Rady městského obvodu Moravská Ostrava

a Přívoz ze dne 4. 2. 2019 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě dne 21.4.2022 V Ostravě dne 22.4.2022

  

Ing. David Witosz _

místostarosta jednatel společnosti

3/6 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Workoutové hřiště na ul. Gen. Píky"

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10065/2022IOIMH

úřad městského obvodu

Příloha k dodatku č. 1 SOD č. 10065/2022/OIIVIH

 

Změnový list č.1

„Workoutové hřiště na ul. Gen. Píky"

 

 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Investor nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

FITN EMA s.r.o.

Dodavatel U Obůrky 823/5, Podklášteří, Třebíč — 674 01

IČO: 035 54 104 
 

 

Odečtené položky

P 3 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím vsoudlžných 0,216 m3 1 530,00 330,48 Kč

horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

P 4 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum 0,216 m3 215,50 46,55 Kč

nářadím v horninách tř. 3

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŠ 1 {275313511 Základové patkyzbetonu tř. C 12/15 E 0,216 m3 l 2 635,00 569,16 Kč

P 2 {275351215 Zřízení bednění stěn základových patek E 2,400 m2 E 599,00 1 437,60 Kč

P 3 Ě'275351216 Odstranění bednění stěn základových patek E 2,400 m2 ! 132,00 316,80 Kč

s 1 ĚPD Parková lavička E 2,000 kus l 4 500,00 9 000,00 Kč

B. Souhmá technická zpráva + D. Dokumentace objektů

s 2 ĚPD Odpadkový koš na tříděný odpad E 1,000 kus E 10 695,00 10 695,00 Kč

_ B. Souhmá technická zpráva + D. Dokumentace objektů

P 4 í922101101 Montáž městského mobiliáře dle technické zprávy E 2,000 kus l 1 150,00 2 300,00 Kč
 

B. Souhmá technická zpráva + D. Dokumentace objektů

 

Celková cena odečtených položek | 24 695,59 Kč
 

 

Nové položky
 

 

 

 

 

 

 
 

š Trojkoš na tříděný odpad - dle požadavku E 1,000 kus E 16 433,50 16 433,50 Kč

Celková cena za Odečtené i nové položky | -8 262,09 Kč

Cena dle SOD 639 709,20 Kč

Cena po odečtení položek 631 447,11 Kč

Za investora Za zhotovitele

V Ostravě, dne V Třebíči, dne 23.3.2022

_ednatel společnosti   
 

4/6 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Workoutové hřiště na uI. Gen. Píky"

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10065/2022/OIMH

úřad městského obvodu

 

Změnový list č.2

„Workoutové hřiště na ul. Gen. Píky"

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

 

 

 

Investor nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

FITNEMA s.r.o.

Dodavatel U Obůrky 823/5, Podklášteří, Třebíč — 674 01

IČO: 035 54 104
 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

MPC

P 8 596211110 Kladenízámkově dlažby komunikací pro pěšítl 80 mm skupinyA 43,000 m2 285,00 12 255,00 Kč

pl do 50 m2

S 9 59245121 DLAZBA ZAMKOVA 165X200X80 BARVA PŘÍRODNÍ 43,000 m2 320,00 13 760,00 Kč

Odečteno 43m2 dlažby z původních 66m2 - reálně 23m2

P 1 2'275313511 íZákladové patkyz betonu tř. C 12/15 0,104Ě m3 2 635,00 274,04 Kč

0,4*0,4*0,35+2*0,2*0,2*0,6

P 2 2’275351215 izrizeni bednění stěn základových patek 0,800E m2 599,00 479,20 Kč

(0,4+0,4) *2*0,25+2*(0,2+0,2) *2*0,25

P 3 3275351216 iOdstranénI’ bednění stěn základových patek 0,800Ě m2 132,00 105,60 Kč
 

(0,4+0,4) *2*0,25+2*(0,2+0,2) *2*0,25

Odečtenypůvodnl patky na koš a stojan na kola

 

 

 

P 2 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 20,828 m3 193,00 4 019,80 Kč

m3

D. Dokumentace objektů (vwrkout+dlažba)

(11,1*7,4+22)*0,2

P 3 133202011 Hloubeni šachet ručním nebo pneum nářadím vsoudržných 2,651 m3 1 530,00 4 055,27 Kč

horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

pro betonové patky morkoutového hňště a městský mobiliář

18*0,4*0,4*0, 6+1 ,2*0,4*0, 6+0, 7*0, 7*0,25+0,4*0,4*0,35+0, 8*0,4

*0,6+2*0,2*0,2*0,6+4*0,3*0,3*0,6

P 4 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 2,651 m3 215,50 571,18 Kč

horninách tř. 3

 

 

        

 

 

 

Odečtenypoložky spojené s horninou tř.3
 

        
 

 

 

P 6 916561111 Osazenízáhonového obrubn1<u betonového do lože z betonu s 37,000 m 160,50 5 938,50 Kč

boční opěrou

obrubník 1000 X 50 x 200

S 7 359217211 ŠOBRUBNIK ZAH ABO 100/5/20 || SEDAA 37,000E kus 61,00 2 257,00 Kč

Odečteny obrubníky - v rozpočtu navíc

Celková cena MPC | 43 715,59 Kč   

5/6 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Workoutové hřiště na ul. Gen. Píky"

 



6/6

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10065/2022/OIMH

 

 

 

 

        

 

        
 

 

 

  

  

 

    

 

     

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

VCP

P 2 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 20,828 m3 496,20 10 334,85 Kč

m3

D. Dokumentace objektů (morkout+dlažba)

(11,1*7,4+22)*0,2

P 3 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 2,651 m3 2 772,00 7 347,19 Kč

tř. 4, plocha výkopu do 4 m2

pro betonové patky Vtorkoutového hňště a městský mobiliář

18*0,4*0,4*0,6+1,2*0,4*0,6+0,7*0,7*0,25+0,4*0,4*O,35+0,8*0,4

*0,6+2*0,2*0,2*0,6+4*0,3*0,3*0,6

P 4 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 2,651 m3 425,40 1 127,52 Kč

horninách tř. 4

P # 3181102302 iuprava pláně vzářezech se zhutněním 83,312E m2 37,50 3 124,20 Kč

Pňčteny položky spojené s hominou tř. 4

Strojní přemístění ornice do 50m a rozprostření 200 m2 90,00 18 000,00 Kč

Úprava okolního terénu - ruční spádování ornice 200 m2 30,00 6 000,00 Kč

P 1 180402111 Založení parkového trávnku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 25,10 5 020,00 Kč

200

S 2 Ě00572400 ŠSMES TRAVNI PARKOVA SIDLISTNIA 6,000Ě kg 108,00 648,00 Kč

Úprava okolního terénu (zemina v dodávce investora)

P 3 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 0,416 m3 2 772,00 1 153,15 Kč

tř. 4, plocha výkopu do 4 m2

0,8*0,8*O,25+2*0,4*0,4*0,8

P 4 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 0,416 m3 425,40 176,97 Kč

horninách tř. 4

0,8*0,8*O,25+2*0,4*0,4*0,8

P 1 Ě275313511 ŠZákladové patkyZ betonu tř. C 12/15 0,416Ě m3 2 635,00 1 096,16 Kč

0,8*0,8*O,25+2*0,4*0,4*0,8

P 2 {275351215 izrizeni bednénistén základových patek 1,600E m2 599,00 953,40 Kč

2*(0,4+0,4) *2*0,25+(0,8+0,8) *2*0,25

P 3 3275351216 iOdstranéní bednění stěn základových patek 1,600E m2 132,00 211,20 Kč

2*(0,4+0,4) *2*0,25+(0,8+0,8) *2*0,25

Nové patky na koš a stojan na kola

Celková cena VCP | 55197,64 Kč

Celková cena za MPC a VCP | 11 482,05 Kč

Cena dle SOD 639 709,20 Kč

Změnový list č.1 -8 262,09 Kč

Cena dle SOD (Změnový list č.1) 631 447,11 Kč

Cena po započtení MPC a VCP 642 929,16 Kč

Za investora Za zhotovitele

V Ostravě, dne V Třebíči, dne 05.04.2022

_jednatel společnosti

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Workoutové hřiště na ul. Gen. Píky"

 

 


